UBND HUYỆN CAM LÂM

BAN CHỈ ĐẠO ISO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 217    /BCĐ ISO-KT&HT Cam Lâm, ngày 07  tháng  3  năm 2021

V/v triển khai áp dụng Bộ tài liệu Hệ

thống quản lý chất lượng theo TCVN

ISO 9001:2015

  Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi áp dụng HTQLCL.

 Triển khai thực hiện Công văn số 889/SKHCN-TĐC ngày 06/7/2021 của

Sở Khoa học và Công nghệ Khánh Hòa về việc áp dụng Bộ tài liệu hướng dẫn

xây dựng, áp dụng, duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng (HTQLCL)

theo TCVN ISO 9001:2015 cho các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn

tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 1235/QĐ-UBND ngày 11/5/2021 của

UBND tỉnh Khánh Hòa; Phòng Kinh tế và Hạ tầng - Cơ quan Thường trực Ban

Chỉ đạo ISO huyện đã biên soạn sửa đổi, bổ sung bộ tài liệu trình UBND huyện

phê duyệt. Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo ISO huyện đề nghị các cơ quan,

đơn vị thuộc phạm vi áp dụng HTQLCL triển khai các nội dung sau:

  1. Các cơ quan, đơn vị triển khai, áp dụng và vận hành HTQLCL theo

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015. Các văn bản đã ban hành gồm:

- Sổ tay chất lượng;

- Quy trình Kiểm soát thông tin dạng văn bản;

 - Quy trình đánh giá HTQLCL;

 - Quy trình Cải tiến HTQLCL;

 - Quy trình Quản lý rủi ro;

 - Bảng xác định và quản lý tri thức;

- Bảng nhận diện, đánh giá, hành động giải quyết rủi ro và cơ hội; Kế

hoạch giải quyết rủi ro và cơ hội.

2. Văn phòng HĐND & UBND huyện chỉ đạo công chức quản trị mạng

cập nhật các vản bản triển khai và áp dụng HTQLCL theo Tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 trên Cổng thông tin điện tử huyện Cam Lâm.

 Kính mong lãnh đạo các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp triển khai

thực hiện./.

  (Đính kèm các văn bản triển khai ISO 9001:2015)

Nơi nhận: (VBĐT) TM. BAN CHỈ ĐẠO ISO
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Đ/c Ngô Văn Bảo - CT UBND huyện -

Trưởng BCĐ ISO huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG KINH TẾ & HẠ TẦNG

 Lê Anh Tùng

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-03-07T09:35:30+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Anh Tùng<latung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-03-07T09:35:44+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<pktht.cl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!